
Page 1/9

POLSKA - GAZ ZIEMNY - CHOJNICKA GRUPA ZAKUPOWA. KOMPLEKSOWA DOSTAWA 
GAZU ZIEMNEGO.

244/2023
Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia lub ogłoszenie o udzieleniu koncesji – tryb standardowy

1. Nabywca

1.1 Nabywca
Oficjalna nazwa: Powiat Chojnicki
Status prawny nabywcy: Instytucja regionalna
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Ogólne usługi publiczne

1.1 Nabywca
Oficjalna nazwa: Gminy Miejskiej Chojnice
Status prawny nabywcy: Instytucja regionalna
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Ogólne usługi publiczne

1.1 Nabywca
Oficjalna nazwa: Gminy Czersk
Status prawny nabywcy: Instytucja regionalna
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Ogólne usługi publiczne

2. Procedura

2.1 Procedura
Tytuł: Chojnicka Grupa Zakupowa. Kompleksowa dostawa gazu ziemnego.
Opis: 1.Przedmiotem zamówienia jest kompleksowa dostawa paliwa gazowego – dostawa gazu 
ziemnego wysokometanowego o symbolu E wraz z usługą dystrybucji. Prognozowana ilość paliwa 
gazowego to 19 254 395 kWh (przy zastosowaniu współczynnika konwersji 11,4 – 1 688 983 m3), z 
tego: 1)Część 1 zamówienia - Kompleksowa dostawa gazu ziemnego w roku 2024 - 9 652 638 kWh 2)
Część 2 zamówienia - Kompleksowa dostawa gazu ziemnego w roku 2025 - 9 601 757kWh. 
Powyższe dane mają charakter orientacyjny. 2.Szczegóły dotyczące zużycia paliwa gazowego, 
parametrów dystrybucyjnych w poszczególnych PPG opisane zostały w Załączniku nr 1a oraz 1b do 
SWZ - Wykaz punktów poboru PPG.
Identyfikator procedury: 9fab07b3-1057-49b6-9f91-4f4a7296524b
Poprzednie ogłoszenie: 599084-2023
Wewnętrzny identyfikator: ZP.272.17.2023
Rodzaj procedury: Otwarta

2.1.1 Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 09123000 Gaz ziemny
Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 09123000 Gaz ziemny

2.1.2 Miejsce realizacji
Podpodział krajowy (NUTS): Chojnicki (PL637)



Page 2/9

Kraj: Polska

2.1.3 Wartość
Szacunkowa wartość bez VAT: 5,644,979 PLN

2.1.4 Informacje ogólne
Informacje dodatkowe: 20. Zamawiający zastrzega możliwość skorzystania z art. 139 ust. 1 ustawy 
Pzp, tj. możliwość dokonania, w pierwszej kolejności, badania i oceny ofert, a następnie dokonania 
kwalifikacji podmiotowej wykonawcy, którego oferta została najwyżej oceniona, w zakresie braku 
podstaw wykluczenia oraz spełniania warunków udziału w postępowaniu. 1. Zamawiający żąda 
wniesienia wadium w kwocie: 1) Część 1 zamówienia – 50.000,00 zł (słownie złotych pięćdziesiąt 
tysięcy 00/100) 2) Część 2 zamówienia – 50.000,00 zł (słownie złotych pięćdziesiąt tysięcy 00/100) 2. 
Wadium wnosi się przed upływem terminu składania ofert.
Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE

5. Część zamówienia

5.1 Techniczny ID partii: LOT-0001
Tytuł: Część 1 zamówienia - Kompleksowa dostawa gazu ziemnego w roku 2024 - 9 652 638 kWh
Opis: Część 1 zamówienia – Kompleksowa dostawa gazu ziemnego w roku 2024 1. Szczegółowy 
Wykaz PPG stanowi Załącznik nr 1a do SWZ 2. Szacowana ilość gazu ziemnego – 9 652 638 kWh 3. 
Ilość PPG - 47 4. Okres dostaw: od 01.01.2024r. do 31.12.2024r. 5. Ilość umów – w wyniku 
rozstrzygnięcia postępowania zawarte zostaną 3 umowy przez nw. zamawiających: 1) Powiat 
Chojnicki 2) Gmina Miejska Chojnice 3) Gmina Czersk
Wewnętrzny identyfikator: ZP.272.17.2023 CZ I

5.1.1 Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 09123000 Gaz ziemny
Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 09120000 Paliwa gazowe

5.1.2 Miejsce realizacji
Podpodział krajowy (NUTS): Chojnicki (PL637)
Kraj: Polska
Informacje dodatkowe: 

5.1.3 Szacowany okres obowiązywania
Data początkowa: 2024-01-01+01:00
Data zakończenia trwania: 2024-12-31+01:00

5.1.10 Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Opis: 100
Opis stosowanej metody, jeżeli nie można przypisać wagi kryteriom: cena 100

5.1.12 Warunki udzielenia zamówienia



Page 3/9

Informacje o terminach odwołania: 1. Środki ochrony prawnej przysługują wykonawcy, jeżeli ma lub 
miał interes w uzyskaniu zamówienia oraz poniósł lub może ponieść szkodę w wyniku naruszenia 
przez zamawiającego przepisów ustawy. 2. Środki ochrony prawnej wobec ogłoszenia 
wszczynającego postępowanie o udzielenie zamówienia oraz dokumentów zamówienia przysługują 
również organizacjom wpisanym na listę, o której mowa w art. 469 pkt 15 Pzp, oraz Rzecznikowi 
Małych i Średnich Przedsiębiorców. 3. W postępowaniu odwołanie przysługuje na: 1) niezgodną z 
przepisami ustawy czynność zamawiającego, podjętą w postępowaniu o udzielenie zamówienia, w 
tym na projektowane postanowienie umowy 2) zaniechanie czynności w postępowaniu o udzielenie 
zamówienia, do której zamawiający był obowiązany na podstawie ustawy 4. Odwołanie wnosi się do 
Prezesa Krajowej Izby Odwoławczej. 5. Odwołujący przekazuje zamawiającemu odwołanie wniesione 
w formie elektronicznej albo postaci elektronicznej albo kopię tego odwołania, jeżeli zostało ono 
wniesione w formie pisemnej, przed upływem terminu do wniesienia odwołania w taki sposób, aby 
mógł on zapoznać się z jego treścią przed upływem tego terminu. 6. Domniemywa się, że 
zamawiający mógł zapoznać się z treścią odwołania przed upływem terminu do jego wniesienia, jeżeli 
przekazanie odpowiednio odwołania albo jego kopii nastąpiło przed upływem terminu do jego 
wniesienia przy użyciu środków komunikacji elektronicznej. 7. Odwołanie wnosi się w terminie: 1) 10 
dni od dnia przekazania informacji o czynności zamawiającego stanowiącej podstawę jego 
wniesienia, jeżeli informacja została przekazana przy użyciu środków komunikacji elektronicznej 2) 15 
dni od dnia przekazania informacji o czynności zamawiającego stanowiącej podstawę jego 
wniesienia, jeżeli informacja została przekazana w sposób inny niż określony w pkt 1 8. Odwołanie 
wobec treści ogłoszenia wszczynającego postępowanie o udzielenie zamówienia lub wobec treści 
dokumentów zamówienia wnosi się w terminie 10 dni od dnia publikacji ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Unii Europejskiej lub zamieszczenia dokumentów zamówienia na stronie internetowej. 9. 
Odwołanie w przypadkach innych niż określone w ust. 7 i 8 wnosi się w terminie 10 dni od dnia, w 
którym powzięto lub przy zachowaniu należytej staranności można było powziąć wiadomość o 
okolicznościach stanowiących podstawę jego wniesienia. 10. Jeżeli zamawiający mimo takiego 
obowiązku nie przesłał wykonawcy zawiadomienia o wyborze najkorzystniejszej oferty, odwołanie 
wnosi się nie później niż w terminie: 1) 30 dni od dnia publikacji w Dzienniku Urzędowym Unii 
Europejskiej ogłoszenia o udzieleniu zamówienia 2) 6 miesięcy od dnia zawarcia umowy, jeżeli 
zamawiający nie opublikował w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej ogłoszenia o udzieleniu 
zamówienia.

5.1.15 Techniki
Umowa ramowa:
Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów:
Brak dynamicznego systemu zakupów

5.1.16 Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: PREZES KRAJOWEJ IZBY ODWOŁAWCZEJ
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie zamówienia: 
Powiat Chojnicki
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych: KRAJOWA IZBA 
ODWOŁAWACZA

5.1 Techniczny ID partii: LOT-0002



Page 4/9

Tytuł: Część 2 zamówienia – Kompleksowa dostawa gazu ziemnego w roku 2025
Opis: Część 2 zamówienia – Kompleksowa dostawa gazu ziemnego w roku 2025 1. Szczegółowy 
Wykaz PPG stanowi Załącznik nr 1b do SWZ 2. Szacowana ilość gazu ziemnego – 9 601 757 kWh 3. 
Ilość PPG – 47 4. Okres dostaw: od 01.01.2025r. do 31.12.2025r. 5. Ilość umów – w wyniku 
rozstrzygnięcia postępowania zawarte zostaną 3 umowy przez nw. zamawiających: 1) Powiat 
Chojnicki 2) Gmina Miejska Chojnice 3) Gmina Czersk
Wewnętrzny identyfikator: ZP.272.17.2023 CZ II

5.1.1 Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 09123000 Gaz ziemny
Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 09120000 Paliwa gazowe

5.1.2 Miejsce realizacji
Podpodział krajowy (NUTS): Chojnicki (PL637)
Kraj: Polska
Informacje dodatkowe: POWIAT CHOJNICKI

5.1.3 Szacowany okres obowiązywania
Data początkowa: 2025-01-01+01:00
Data zakończenia trwania: 2025-12-31+01:00

5.1.10 Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Opis: 100
Opis stosowanej metody, jeżeli nie można przypisać wagi kryteriom: cena 100

5.1.12 Warunki udzielenia zamówienia
Informacje o terminach odwołania: 1. Środki ochrony prawnej przysługują wykonawcy, jeżeli ma lub 
miał interes w uzyskaniu zamówienia oraz poniósł lub może ponieść szkodę w wyniku naruszenia 
przez zamawiającego przepisów ustawy. 2. Środki ochrony prawnej wobec ogłoszenia 
wszczynającego postępowanie o udzielenie zamówienia oraz dokumentów zamówienia przysługują 
również organizacjom wpisanym na listę, o której mowa w art. 469 pkt 15 Pzp, oraz Rzecznikowi 
Małych i Średnich Przedsiębiorców. 3. W postępowaniu odwołanie przysługuje na: 1) niezgodną z 
przepisami ustawy czynność zamawiającego, podjętą w postępowaniu o udzielenie zamówienia, w 
tym na projektowane postanowienie umowy 2) zaniechanie czynności w postępowaniu o udzielenie 
zamówienia, do której zamawiający był obowiązany na podstawie ustawy 4. Odwołanie wnosi się do 
Prezesa Krajowej Izby Odwoławczej. 5. Odwołujący przekazuje zamawiającemu odwołanie wniesione 
w formie elektronicznej albo postaci elektronicznej albo kopię tego odwołania, jeżeli zostało ono 
wniesione w formie pisemnej, przed upływem terminu do wniesienia odwołania w taki sposób, aby 
mógł on zapoznać się z jego treścią przed upływem tego terminu. 6. Domniemywa się, że 
zamawiający mógł zapoznać się z treścią odwołania przed upływem terminu do jego wniesienia, jeżeli 
przekazanie odpowiednio odwołania albo jego kopii nastąpiło przed upływem terminu do jego 
wniesienia przy użyciu środków komunikacji elektronicznej. 7. Odwołanie wnosi się w terminie: 1) 10 
dni od dnia przekazania informacji o czynności zamawiającego stanowiącej podstawę jego 
wniesienia, jeżeli informacja została przekazana przy użyciu środków komunikacji elektronicznej 2) 15 
dni od dnia przekazania informacji o czynności zamawiającego stanowiącej podstawę jego 



Page 5/9

wniesienia, jeżeli informacja została przekazana w sposób inny niż określony w pkt 1 8. Odwołanie 
wobec treści ogłoszenia wszczynającego postępowanie o udzielenie zamówienia lub wobec treści 
dokumentów zamówienia wnosi się w terminie 10 dni od dnia publikacji ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Unii Europejskiej lub zamieszczenia dokumentów zamówienia na stronie internetowej. 9. 
Odwołanie w przypadkach innych niż określone w ust. 7 i 8 wnosi się w terminie 10 dni od dnia, w 
którym powzięto lub przy zachowaniu należytej staranności można było powziąć wiadomość o 
okolicznościach stanowiących podstawę jego wniesienia. 10. Jeżeli zamawiający mimo takiego 
obowiązku nie przesłał wykonawcy zawiadomienia o wyborze najkorzystniejszej oferty, odwołanie 
wnosi się nie później niż w terminie: 1) 30 dni od dnia publikacji w Dzienniku Urzędowym Unii 
Europejskiej ogłoszenia o udzieleniu zamówienia 2) 6 miesięcy od dnia zawarcia umowy, jeżeli 
zamawiający nie opublikował w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej ogłoszenia o udzieleniu 
zamówienia.

5.1.15 Techniki
Umowa ramowa:
Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów:
Brak dynamicznego systemu zakupów

5.1.16 Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: PREZES KRAJOWEJ IZBY ODWOŁAWCZEJ
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie zamówienia: 
Powiat Chojnicki
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych: KRAJOWA IZBA 
ODWOŁAWACZA

6. Wyniki

Valoarea tuturor contractelor atribuite în această notificare: 6,774,845 PLN

6.1 Wyniki – ID części zamówienia: LOT-0001
Wyłoniono co najmniej jednego zwycięzcę.

6.1.2 Informacje o zwycięzcach
Zwycięzca:
Oficjalna nazwa: PGNiG Obrót Detaliczny Sp. z o.o.,
Oferta:
Identyfikator oferty: OFERTA 1 CZ I
Identyfikator części zamówienia lub grupy części: LOT-0001
Wartość wyniku: 3,424,135 PLN
Podwykonawstwo - Wartość jest znana: nie
Podwykonawstwo - Wartość procentowa jest znana: nie
Informacje dotyczące zamówienia:
Identyfikator zamówienia: ZP.272.17.2023 UMOWY CZ I
Tytuł: Część 1 zamówienia – Kompleksowa dostawa gazu ziemnego w roku 2024
Data wyboru zwycięzcy: 2023-11-10+01:00
Data zawarcia umowy: 2023-11-16+01:00



Page 6/9

Zamówienie jest udzielane w ramach umowy ramowej: nie

6.1 Wyniki – ID części zamówienia: LOT-0002
Wyłoniono co najmniej jednego zwycięzcę.

6.1.2 Informacje o zwycięzcach
Zwycięzca:
Oficjalna nazwa: PGNiG Obrót Detaliczny Sp. z o.o.,
Oferta:
Identyfikator oferty: OFERTA 1 CZ II
Identyfikator części zamówienia lub grupy części: LOT-0002
Wartość wyniku: 3,350,710 PLN
Podwykonawstwo - Wartość jest znana: nie
Podwykonawstwo - Wartość procentowa jest znana: nie
Informacje dotyczące zamówienia:
Identyfikator zamówienia: ZP.272.17.2023 UMOWY CZ II
Tytuł: Część 2 zamówienia – Kompleksowa dostawa gazu ziemnego w roku 2025
Data wyboru zwycięzcy: 2023-11-10+01:00
Data zawarcia umowy: 2023-11-16+01:00
Zamówienie jest udzielane w ramach umowy ramowej: nie

8. Organizacje

8.1 ORG-0001
Oficjalna nazwa: Powiat Chojnicki
Numer rejestracyjny: 555-19-17-808
Departament: POWIAT CHOJNICKI
Adres pocztowy: ul. 31 Stycznia 56  
Miejscowość: Chojnice
Kod pocztowy: 89-600
Podpodział krajowy (NUTS): Chojnicki (PL637)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: POWIAT CHOJNICKI
E-mail: przetargi@powiat.chojnice.pl
Telefon: +48 0523966584
Faks: +48 0523966503
Adres strony internetowej: https://platformazakupowa.pl/sp_chojnice/aukcje
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://platformazakupowa.pl/sp_chojnice/aukcje
Profil nabywcy: www.powiat.chojnice.pl
Role tej organizacji:
Nabywca
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie zamówienia

8.1 ORG-0002
Oficjalna nazwa: Gminy Miejskiej Chojnice
Numer rejestracyjny: 555-19-29-639

mailto:przetargi@powiat.chojnice.pl
https://platformazakupowa.pl/sp_chojnice/aukcje
https://platformazakupowa.pl/sp_chojnice/aukcje
www.powiat.chojnice.pl


Page 7/9

Departament: ZAMÓWIENIA
Adres pocztowy: UL. STARY RYNEK 1  
Miejscowość: Chojnice
Kod pocztowy: 89-600
Podpodział krajowy (NUTS): Chojnicki (PL637)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: POWIAT CHOJNICKI
E-mail: przetargi@powiat.chojnice.pl
Telefon: +48 0523966584
Faks: +48 0523966503
Adres strony internetowej: www.powiat.chojnice.pl
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://platformazakupowa.pl/sp_chojnice/aukcje
Profil nabywcy: www.powiat.chojnice.pl
Role tej organizacji:
Nabywca

8.1 ORG-0003
Oficjalna nazwa: Gminy Czersk
Numer rejestracyjny: 555-19-08-979
Departament: POWIAT CHOJNICKI
Adres pocztowy: ul. KOSCIUSZKI 27  
Miejscowość: Czersk
Kod pocztowy: 89-600
Podpodział krajowy (NUTS): Chojnicki (PL637)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: Arleta Matusik
E-mail: przetargi@powiat.chojnice.pl
Telefon: +48 0523966584
Faks: +48 0523966503
Adres strony internetowej: www.powiat.chojnice.pl
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://platformazakupowa.pl/sp_chojnice/aukcje
Profil nabywcy: www.powiat.chojnice.pl
Role tej organizacji:
Nabywca

8.1 ORG-0004
Oficjalna nazwa: PREZES KRAJOWEJ IZBY ODWOŁAWCZEJ
Numer rejestracyjny: 5262239325
Departament: odwołania
Adres pocztowy: UL.POSTĘPU 17A  
Miejscowość: WARSZAWA
Kod pocztowy: 02-676
Podpodział krajowy (NUTS): Chojnicki (PL637)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: odwołania

mailto:przetargi@powiat.chojnice.pl
www.powiat.chojnice.pl
https://platformazakupowa.pl/sp_chojnice/aukcje
www.powiat.chojnice.pl
mailto:przetargi@powiat.chojnice.pl
www.powiat.chojnice.pl
https://platformazakupowa.pl/sp_chojnice/aukcje
www.powiat.chojnice.pl


Page 8/9

E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Telefon: +48 224587700
Faks: +48 224587700
Adres strony internetowej: https://www.uzp.gov.pl/
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://www.uzp.gov.pl/kio
Role tej organizacji:
Organ odwoławczy

8.1 ORG-0005
Oficjalna nazwa: KRAJOWA IZBA ODWOŁAWACZA
Numer rejestracyjny: 5262239325
Departament: odwołania
Adres pocztowy: UL.POSTĘPU 17 A  
Miejscowość: WARSZAWA
Kod pocztowy: 02-676
Podpodział krajowy (NUTS): Chojnicki (PL637)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: odwołania
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Telefon: +48 224587700
Adres strony internetowej: https://www.uzp.gov.pl/kio/kontakt
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://odwolania@uzp.gov.pl
Role tej organizacji:
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych

8.1 ORG-0006
Oficjalna nazwa: PGNiG Obrót Detaliczny Sp. z o.o.,
Numer rejestracyjny: 527 270 60 82
Adres pocztowy: ul. J. Kazimierza 3  
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 01-248
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: OBSŁUGA
E-mail: przetargiod@pgnig.pl
Telefon: 527 270 60 82
Adres strony internetowej: https://pgnig.pl/
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://przetargiod@pgnig.pl
Role tej organizacji:
Oferent
Faktyczny właściciel
Przynależność państwowa właściciela: POL
Zwycięzca tych części zamówienia: LOT-0001 LOT-0002

11. Informacje o ogłoszeniu

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
https://www.uzp.gov.pl/
https://www.uzp.gov.pl/kio
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
https://www.uzp.gov.pl/kio/kontakt
https://odwolania@uzp.gov.pl
mailto:przetargiod@pgnig.pl
https://pgnig.pl/
https://przetargiod@pgnig.pl


Page 9/9

11.1 Informacje o ogłoszeniu
Identyfikator/wersja ogłoszenia: 6af74401-86c5-4fec-b6d8-954bf118c974 - 01
Typ formularza: Wyniki
Rodzaj ogłoszenia: Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia lub ogłoszenie o udzieleniu koncesji – tryb 
standardowy
Ogłoszenie – data wysłania: 2023-12-17Z 21:01:04Z
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: polski 

11.2 Informacje o publikacji
Numer publikacji ogłoszenia: 00769518-2023
Numer wydania Dz.U. S: 244/2023
Data publikacji: 2023-12-19Z


